

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения «Медицинский информационно-аналитический центр Костромской области»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Показатели										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Администрация																						
26001	Заместитель директора по информационной безопасности и информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
	Отдел информационного сопровождения МИС																							
26002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
26003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
26004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
26005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел машинной статистики, статистического анализа и информационно-аналитической работы																						
26006	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по информационной безопасности и информационным технологиям

Молотилев Валерий Николаевич
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

Сиротина Елена Евгеньевна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2026
(дата)

Начальник общего отдела
(должность)

Смирнова Марина Михайловна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2026
(дата)

Специалист по кадрам администрации
(должность)

Некрасова Галина Валерьевна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2026
(дата)

Заместитель директора по контрольно-ревизионной деятельности
(должность)

Акимова Ирина Николаевна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

841
(№ в реестре экспертов)

Юмаев Анвар Мунирович
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06.2026
(дата)